

با وجود تشکیل ۲۵ هزار پرونده

تسهیلات بلاعوض سیل زدگان ایلامی پرداخت نشد

ایلام - معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان ایلام گفت: تاکنون هیچ گونه تقدینگی، بودجه و اعتباری برای پرداخت تسهیلات بلاعوض به خسارت دیدگان ...



صفحه ۲

میزبانی ۳۱ استان از ۲۲۴ شهید دفاع مقدس

دشت انقلاب اسلامی رنگ شقایق گرفت

استان ها - همزمان با ایام عزاداری فاطمیه ۳۱ استان کشور میزبان پیکر پاک و نورانی ۲۲۴ شهید دفاع مقدس خواهند بود که هویت ۳۰ تن از این شهیدان گرانقدر شناسایی شده و ۱۹۴ پیکر به صورت گمنام ...



صفحه ۲

مشعل گاز در سیستان و بلوچستان روشن شد

پایان ۱۱ سال سوختن و ساختن با وعده مسؤلان

به مناسبت دهمین سالگرد

مراسم سالگرد آیت‌الله فاضل لنکرانی در قم بر گزار می‌شود

قم - مراسم دهمین سالگرد ارتحال آیت‌الله فاضل لنکرانی پنجشنبه ۱۲ اسفندماه با حضور مراجع تقلید و علما در قم برگزار می‌شود. مراسم دهمین سالگرد ارتحال آیت‌الله فاضل لنکرانی روز پنجشنبه ...

صفحه ۲

معاون وزیر راه و شهرسازی:

دستکاری اقلیمی ادعایی بی اساس است

شهرکرد - معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان هواشناسی با رد این ادعا که خشکسالی‌های شکل گرفته در کشور ناشی از حربه‌های علمی برای آسیب رساندن به کشور است، گفت: برخی ادعا دارند که دشمن از طریق دستکاری اقلیمی ...

صفحه ۲



ایران در سوگ فاطمه الزهرا

شمیم بندگی در اماکن متبرکه وزیدن گرفت

استان ها - تمامی مساجد، حسینیه‌ها، تکایا، سر در مغازه‌ها، میدان، معابر و منازل سراسر کشور سیاه پوش شده و مردم مؤمن ایران زمین با برگزاری آیین‌های مذهبی در این ایام به سوگ آن حضرت نشستند. همزمان با فرا رسیدن ایام شهادت حضرت زهرا(س) در مراسمی پرچم گنبد حرم حضرت شاهچراغ(ع) تعویض شد و به رنگ سیاه درآمد. جمله ویژه برنامه‌های این استان مقدس ۱۱ اسفندماه پس از اقامه نماز مغرب و عشا با سخنرانی و مرثیه‌سرایی برگزار می‌شود ...

صفحه ۲

میزبانی ۳۱ استان از ۲۲۴ شهید دفاع مقدس

دشت انقلاب اسلامی رنگ شقایق گرفت

استان ها - همزمان با ایام عزاداری فاطمیه ۳۱ استان کشور میزبان پیکر پاک و نورانی ۲۲۴ شهید دفاع مقدس خواهند بود که هویت ۳۰ تن از این شهیدان گرانقدر شناسایی شده و ۱۹۴ پیکر به صورت گمنام در مراسمی باشکوه در ۱۱۲ نقطه کشور تشییع و خاکسپاری می‌شوند.

آذربایجان شرقی

پادگان نزاجا عجب شیر روز ۱۲ اسفند ماه میزبان یک شهید گمنام، شهر خسرو شاه و شهر ترکمانچای میانه نیز میزبان دو شهید گمنام هستند. شهر گولگان شهرستان آذر شهر میزبان دو شهید گمنام، مرکز آموزش حضرت ولی عصر(عج) ناجا میزبان یک شهید گمنام و شهر ک شهید برادران نیز میزبان یک شهید گمنام هستند.

اردبیل

دانشکده فنی و حرفه‌ای برادران اردبیل و همچنین دانشگاه آزاد پارس اباد هر کدام میزبان یک شهید گمنام هستند.

زنجان

شهر زرین رود شهرستان خدابنده روز ۱۲ اسفند ماه میزبان دو شهید گمنام می‌شود.

اصفهان

دانشکده فنی و حرفه‌ای برادران کلان روز هشتم اسفند ماه میزبان دو شهید گمنام بود و شهر خورزوق شهرستان برخوار روز ۱۳ اسفند ماه میزبان دو شهید گمنام و پادگان توپخانه ارتش (شهر رضا) روز ۱۳ اسفند ماه میزبان یک شهید گمنام هستند.

چهارمحال و بختیاری

دانشکده فنی و حرفه‌ای برادران شهرکرد ۱۱ اسفند ماه میزبان یک شهید است و شهر گندمان شهرستان بروجرد، شهر فرادنبه، شهر دستننا شهرستان شلمزار ۱۲ اسفند ماه هر کدام میزبان دو شهید گمنام هستند.

تهران

بوستان امید ۱۲ اسفند ماه میزبان دو شهید گمنام، دانشکده کشاورزی، بوستان ۲۲ بهمن و دانشگاه جامع امام حسین(ع)، دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله(عج) هر یک پذیرای دو شهید گمنام هستند. شهرک مهرآباد نیز با دو شهید گمنام، حوزه علمیه معریک شهید، پادگان توحید قرچک و دانشگاه آزاد دماوند و صنایع جدید ودجا هر کدام به میزبانی یک شهید می‌روند.

البرز

دانشکده فنی و حرفه‌ای خواهران کرج نیز روز ۱۰ اسفند ماه میزبان یک شهید گمنام بود.

خراسان جنوبی

دانشکده کشاورزی دانشگاه بیرجند، دانشگاه آزاد

رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات گلستان:

در ورودی حرم امامین جوادین(ع) با مشارکت گلستانی‌ها ساخته شد



گرگان - رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات گلستان گفت: در ورودی باب النسای حرم امامین جوادین(ع) کسه یا کمک‌های مردمی گلستانی‌ها ساخته شده، به زودی در حرم مطهر این دو امام در کاظمین نصب می‌شود.

رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات استان گلستان گفت: در ورودی باب النسای حرم امامین جوادین(ع) در استان گلستان احداث و در کاظمین نصب می‌شود.

به گزارش قدس آنلاین، صفر معراجی ظهر سه شنبه در آیین رونمایی از در حرم امامین جوادین(ع) که در آستانه امام زاده عبدالله گرگان برگزار شد از نصب این در، در ورودی باب النسای این حرم مطهر خبر داد و اظهار کرد: این در با عرض ۲ متر و ۶۰ سانتی متر و ارتفاع ۳ متر است و بیش از دو سال برای ساخت آن زمان صرف شده است.

وی با بیان اینکه جنس آن چوب ساج و با قلم زنی و میناکاری هنرمندان اصفهانی ساخته شده، افزود: آب طلائی آن را هنرمندان قمی و نجاری و خطاطی آن را هنرمندانی گلستانی به عهده داشتند.

رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات گلستان ادامه داد: گره چینی این در با چهار نوع چوب نارنج، عناب، گرد و ساج تزئین شده است.

وی به کمک‌های مردم گلستان در بازسازی عتبات عالیات اشاره کرد و گفت: گلستانی‌ها در سال ۹۴ بیش از یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان به ساخت عتبات کمک کردند و تا بهمن امسال هم یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان میزان کمک‌های مردمی در این استان بوده است.

معراجی با بیان اینکه در ساخت این در دو کیلو طلا به کار گرفته شده، افزود: افسرد زیادی مانند مسؤلان ستاد بازسازی عتبات در شهرستان‌ها و استان‌ها، عوامل اجرایی و مردم استان در ساخت این در مشارکت داشتند.

وی به پروژه‌های این ستاد در حرم ائمه در کربلا، کاظمین و نجف اشاره کرد و گفت: مردم گلستان سومین استان کشور در کمک به بازسازی عتبات هستند و امیداریم در طرح‌های آینده همچنان در کنار خادمان خود در این ستاد باشند.

سیستان و بلوچستان

پادگان سلمان زاهدان یک شهید و شهر بزمان به استقبال دو شهید گمنام خواهند رفت. دیگر شهرهای این استان شامل قصر قند، راسک و شهر بمبور نیز ۱۲ اسفند ماه هر کدام میزبان سه شهید گمنام هستند. شهر چاپهار نیز دو شهید گمنام و پایگاه دریایی چاپهار نیز یک شهید را در آغوش خواهد کشید.

گیلان

بازار جمعه شهرستان صومعه سرا روز ۱۱ اسفند ماه میزبان دو شهید گمنام است و مسکن مهر رشت روز ۱۲ اسفند ماه میزبان دو شهید گمنام می‌شود.

لرستان

شهر سراب، دانشگاه آزاد اسلامی درود ۱۰ اسفند ماه میزبان دو شهید و دانشگاه آیت الله بروجردی میزبان دو شهید گمنام بودند و در این بین شهر سراب میزبان یک شهید در ۱۲ اسفند خواهد بود.

مازندران

دانشگاه علوم و فناوری بهشهر، دانشگاه آزاد اسلامی نور، دانشگاه علوم قرآنی امل، دانشگاه فرهنگیان دخترانه ساری و دانشگاه فرهنگیان پسرانه ساری روز ۱۰ اسفند ماه میزبان دو شهید گمنام بودند.

مرکزی

همچنین دانشگاه آزاد اسلامی خمین روز ۱۰ اسفند و دانشگاه آزاد اسلامی محلات روز ۱۱ اسفند ماه میزبان دو شهید گمنام بود.

کرمانشاه

قرارگاه نجف کرمانشاه روز ۱۱ اسفند ماه میزبان یک شهید گمنام و شهرستان قصر شیرین روز ۱۲ اسفند ماه میزبان سه شهید گمنام می‌شود.

ایلام

شهر چوارشهرستان ایلام و شهر موموری آبدانان ۱۲ اسفند ماه میزبان دو شهید گمنام و دانشگاه علوم پزشکی ایلام روز ۱۴ اسفند ماه میزبان دو شهید گمنام می‌شوند.

کردستان

شهر بیت المقدس سنندج روز ۱۱ اسفند ماه میزبان یک شهید گمنام می‌باشد. شهر دلبران شهرستان قروه و دانشگاه آزاد اسلامی قروه هر کدام ۱۲ اسفند میزبان دو شهید گمنام هستند.

یزد

دانشکده فنی و حرفه‌ای برادران تفت و دانشگاه آیت الله حائری میبد هر کدام میزبان یک شهید گمنام شدند و شهر مروست نیز روز ۱۲ اسفند ماه میزبان دو شهید گمنام است.



اسلامی فردوس و همچنین دانشگاه صنعتی بیرجند نیز روز ۱۲ اسفند ماه میزبان دو شهید گمنام هستند.

خراسان رضوی

شهرستان خلیل آباد ۱۲ اسفند میزبان دو شهید گمنام و شهر آئید شهرستان بردسکن نیز روز ۱۳ اسفند ماه میزبان دو شهید گمنام و حوزه علمیه امام محمد باقر(ع) میزبان یک شهید گمنام هستند.

خراسان شمالی

شهر درق شهرستان جاجرود روز ۱۲ اسفند ماه میزبان دو شهید گمنام و دانشگاه ناجا استان میزبان یک شهید گمنام می‌شوند.

خوزستان

تیپ حضرت مهدی (عج) سپاه و پادگان آموزشی شهید باقری درفول نیز هر یک میزبان یک شهید گمنام هستند. در صالح شهر شهرستان گوندرود، شهر شرافت شهرستان شوشتر و شهرک نفت اهواز، بخش روه شهرستان هفتکل نیز هر یک میزبان دو شهید گمنام هستند.

سمنان

دانشکده فنی و حرفه‌ای خواهران شاهرود روز ۱۰ اسفند ماه میزبان یک شهید گمنام بود و در ادامه آن شهر بیارجند شهرستان میامی و مهدیشهر نیز هر یک پذیرای دو شهید گمنام می‌شوند.

گلستان

دانشکده فنی و حرفه‌ای مانده گرگان، اردوگاه سپاه نینوا (شیرآباد) و دانشکده فنی و حرفه‌ای علی آباد کتول روز ۱۱ اسفند ماه میزبان یک شهید گمنام و شهر سرخکلاته گرگان و شهر مزرعه علی آباد کتول روز ۱۲ اسفند ماه میزبان دو شهید گمنام خواهد بود.

فارس

شهر زرگان یک شهید گمنام و شهر مادر سلیمان پاسارگاد نیز دو شهید گمنام را در آغوش خواهند

